
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  

П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   

Р І Ш Е Н Н Я   

 

 

16 лютого 2017 року                                                                                    № 31 

 

Про затвердження плану заходів по підготовці  
до  роботи  КУП «Житло-Сервіс» Пологівської  
міської ради у  весняно-літній  період 2017 року  
 

  Заслухавши директора КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради 
Луценка Олександра Вікторовича та розглянувши план заходів по підготовці до 
роботи КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради у весняно-літній період 
2017 року, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Пологівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

          1. Затвердити план заходів по підготовці до роботи КУП «Житло-Сервіс» 
Пологівської міської ради у весняно-літній період 2017 року (додається). 
 

          2. Директору КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради Луценку 
Олександру Вікторовичу забезпечити виконання плану заходів по підготовці до 
роботи КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради у весняно-літній період 
2017 року. 
 

           3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Макаренка С.В. 
 

 

 

Міський голова                                                                          Ю.А. Коноваленко   

 

 

 

 

 

 

 



Планові заходи  
з підготовки житлового фонду до експлуатації в весняно-літній   період 

 2017 року 

 

№ 

п/п 

Найменування робіт Орієнтировочна  
вартість, 
тис. грн 

Термін 
виконан 

ня, 
квартал 

 Капітальний ремонт багатоповерхових 
житлових будинків : 
 

- вул. Єдності, 43 

- вул. Шкільна, 46 

- вул. Східна, 29 

- вул. Магістральна , 504 

- вул. Східна, 21 

- вул. Привокзальна, 19 

- вул. Магістральна, 484 

- вул. Магістральна, 486 

- вул. Східна, 10 

- вул. Магістральна, 328 

- вул. Шкільна, 58 

- вул. Шкільна, 56 

- вул. Магістральна, 507 

- вул. Державна,164 

- вул. Калинова, 1б 

- вул. Лесі Українки, 166 

3млн. 69 т.грн. 
 

276,8 

300,0 

250,0 

250,0  

250,0 

150,0 

100,0 

100,0 

 220,0 

100,0  

209,8 

  80,0 

100,0 

132,0 

 250,0 

300,0 

 

 

 Поточний ремонт дорожнього покриття 
прибудинкових територій: 
- пров. Залізничний, 12,  вул. Космічна, 11, 17  
 вул. Нова, 21а,  вул. Магістральна, 494, 509, 
511, 513,  вул. Калинова, 1б, 1в,  Гастелло, 20, 
вул. Східна, 1а, 5, 5а, 7, 9,10. 
 

660,0 

 

 

 

 

 Створення матеріального резерву для  
аварійно – відновлювальних робіт. 

   

 Проведення робіт з перевірки тяги 
димовентиляційних каналів у газифікованих 
багатоповерхових житлових будинках (97 
будинків)  

за кошти 
мешканців 

Згідно 

затверд 

женого 
графіку 

1.    Утримання прибудинкової території    

1.1 Забезпечення належного санітарно-

гігієнічного стану прибудинкових територій , 
обпилювання сухого гілля, видалення 
сухостоїв, прибирання сміття з подальшим 
вивезенням на полігон. 

 

29,0 

1,2,3,4 



1.2. Білування дерев, бордюр, контейнерних 
майданчиків 

 7,2 
2 

1.3 Ремонт та фарбування контейнерів для сміття   8,0 2,3 

1.4 Роботи зі скошування трави газонокосаркою  
та ручними косами  на прибудинкових 
територіях 

 9,0 

2-3  

    

2 Освітлення місць загального користування 98,0  

2.1  Розрахунки за спожиту електроенергію по 
всіх житлових будинках  

  8,2 помісяч
но 

2.2 Проведення ревізій щитових та розподільчих 
щитків всіх житлових будинків для 
підтримання умов подачі електроенергії до 
місць загального користування 

 

19,0 
2,3 

2.3 Роботи по вимірюванню супротиву ізоляції 
електропроводки житлових будинків 

16,0 3 

3 Технічне обслуговування 
внутрібудинкових мереж  

64,0  

3.1 Ремонт мереж каналізації – 84 м.п. 
( вул,Східна, 1а, 4, 5, 5а, 7, 9, вул. 
Магістральна, 330а, 494, 509, 508, 511, 513, 
вул. Космічна, 11, 17,   вул.   Дружби,103, вул. 
Нова, 21а, 23, вул.Гастелло, 20) 

13,0 2,3 

3.2 Ремонт мереж водопостачання  
(вул. Східна, 1а,10, 21, вул. Лісова,1б, вул. 
Єдності, 13, вул. Дружби, 103,107,109,  вул. 
Лесі Українки, 162, 164, 166, вул. 
Магістральна,   508, вул. Шкільна, 50, 
Калинова, 1б. 

44,5 2,3 

3.3 Проведення ревізії запірної арматури по всіх 
житлових будинках, у разі необхідності її 
заміни. 

6,5 2,3 

4 Роботи з поточного ремонту 75,8  

4.1 Ремонт шиферних дахів   
 (вул. І. Чеберка, 36,  вул. Єдності, 7,17,30, 
пров. Залізничний, 10,   пров. Станційний,17,   
вул. Дружби, 103, 74, вул. Щаслива,2, 6, 16, 
вул. Східна,5а, 1а, 13, 23, 27, вул. 
Привокзальна,19, вул. Шкільна, 60,вул. 
Калинова, 1в. 

            16,2 2,3 

4.2 Ремонт дахів з м’якою покрівлею  -  (730,0 м2) 
вул. Лесі Українки, 162, 164, вул. 
Магістральна, 497, 504, 506,  вул. Нова, 21а, 
вул. Державна, 25,164,166, вул. Східна, 2, 2а, 
4, 8, 10,  вул. Єдності, 3, 5. 

21,0 2,3 



4.3 Ремонт оголовків димо-вентиляційних каналів 
(вул. Привокзальна, 19,  вул. Єдності, 3, 5, 7, 
вул. Державна, 25,124, 164, 166,   
пров. Водопровідний, 14,16, вул.Східна, 8,10.  

 3,1 2,3 

4.4 Ремонт відводів ливневих вод (вул. Лесі 
Українки  162,164,166,  вул. Магістральна,  
511,   вул. Шкільна, 56.    

1,5 2,3 

4.5 Ремонт відмосток , цоколів  
(вул. Лесі Українки,162, вул. Державна, 25, 
вул. Магістральна, 511, вул. Щаслива, 4, 16,   
вул. Східна, 4, 21. 

9,3 2,3 

4.6 Ремонт крилець  
(вул. Єдності, 30,  пров. Станційний,17,  
вул. Східна, 1а, 21. 
 

3,9 2,3 

4.7 Ремонт козирків: 
вул. Нова,  21а , вул. Шкільна, 58,56, 
вул. Дружби, 103,   вул. Магістральна, 509, 
вул. Східна,   21. 

 4,6 2,3 

4.8 Ремонт дверей та скління  вікон: 
вул. Калинова, 1б, 1в,  вул. Космічна,11, 13, 
вул. Магістральна, 497, 505, 509, 513, 

вул. Шкільна, 56, 58, 30 , вул. Дружба, 103, 
вул. Державна,164.  

3,5 2,3 

4.9 Ремонт перил, поверхових маршів в під’їздах : 
вул.  Магістральна,  513,  вул. Шкільна, 56,58. 
 

0,7  

5.0 Ремонт лавочок для відпочинку: 
(пров. Водопровідний, 4,  

пров. Станційний,17,   вул. Щаслива, 4, 
вул. Космічна,11, вул. І. Чеберка, 34, 36, 
вул. Східна,1-а, 4а,  вул. Магістральна, 505,   

5,0 2,3 

5.1 Ремонт дитячих майданчиків: 
вул. Східна, 29, 21, 4, вул. Дружби, 107, вул. 
Державна, 25,174,166, 
вул. Магістральна, 509. 

2,5 2 

5.2 Ремонт балконів: 
вул. Магістральна, 504, 484, вул. Державна, 
174, вул. Східна, 4, 10, 21,  
пров. Станційний, 17. 

2,8 2,3 

5.3 Герметизація міжпанельних швів: вул. 
Дружби,74,76,  вул. Східна,23, 27, 29,  2, 2а. 
вул. Нова, 21а. 

3,4 2,3 

5.4 Ремонт вхідних  тамбурів : 
вул. Східна, 21, вул.  Магістральна, 494, 
вул. Лесі Українки,162. 

1,5 2,3 

 



Виконання аварійно відновлювальних робіт по заявкам мешканців 

 

 

ПЛАНОВІ    ЗАХОДИ   
з благоустрою міста в  весняно-літній   період 2017р. та стан їх виконання 

до Програми  «Утримання автомобільних доріг загальноміського 
значення» в м. Пологи.       

         

№ 

п/п 

Перелік робіт Орієнтовна  
сума 

( грн.) 

Термін  
викон
ання 

Примітки 

 

1. Роботи з капітального ремонту 
автомобільних доріг загально-міського 

значення в т.ч.: 

2068792,00   

1.1 Виконання робіт по об’єкту «Система 
зливного водовідведення по вул. Цілинна 
біля буд. 26 в м. Пологи Запорізької обл.-
капітальній ремонт 

 

 

40000,0 

III кв.  

1.2 Виготовлення проектно-кошторисної 
документації, експертиза кошторисної 
документації та виконання робіт по об’єкту 
»Автомобільна дорога по вул. Армійській   
м. Пологи, Запорізька обл. - капітальний 
ремонт». 

100000,00 II-ІІІ 
кв. 

 

 

 

 

1.3 Виготовлення проектно-кошторисної 
документації, виконання робіт по об’єкту 
«Автомобільна дорога по вул. Зеленій  м. 
Пологи, Запорізька обл. - капітальний 
ремонт». 

295000,00 II-ІІІ 
кв. 

 

1.4 Виконання  робіт по об’єкту «Автомобільна 
дорога» по вулиці Володарського  від дороги 
О 08-14-91 Пологи-Кінські Роздори-

Андріївка -Нововасилівка-Бердянськ до 
будинку № 57 м. Пологи Запорізька обл. - 
капітальний ремонт». 

363792,00 III-IV 

кв. 
 

 

1.5 Виготовлення проектно-кошторисної 
документації, виконання робіт по об’єкту 
«Автомобільна дорога по пров. Ушакова  
 в м .Пологи Запорізької обл.-капітальний 
ремонт» 

180000,00 II-ІІІ 
кв. 

 

1.6 Виконання робіт  по об’єкту «Капітальний 
ремонт автомобільної дороги по пров. 
Грязнова від буд. №16 до вул. К. Маркса в   
м. Пологи, Запорізької обл. - капітальний 
ремонт». 

400000,00 II-ІІІ 
кв. 

 



 

 

 

 

 

1.7 

 

 

 

Виготовлення проектно-кошторисної 
документації, виконання робіт по об’єкту  
«Автомобільна дорога по вул. Привітній  м. 
Пологи, Запорізької обл. - капітальний 
ремонт». 

 

 

 

 

200000,00 

 

 

 

 

II-ІІІ 
кв. 

 

1.8 Виготовлення проектно-кошторисної 
документації, виконання робіт по об’єкту 
«Автомобільна дорога по вул. Декабристів в  
м. Пологи Запорізької обл. - капітальний 
ремонт». 

 

 

200000,00 

 

 
II-ІІІ 
кв. 

 

 

1.9 Виготовлення проектно-кошторисної 
документації, виконання робіт по об’єкту 
«Автомобільна дорога по вул. Щасливій(від 
вул. Ломоносова до вул. Дружби)в м. Пологи 
Запорізька обл. - капітальний ремонт». 

290000,00 II-ІІІ 
кв. 

 

     

2. Роботи з поточного  ремонту 
автомобільних доріг загально-міського 
значення в т. ч.: 

3161052,00   

2.1 Автомобільна дорога  по вул. Перемоги в м. 
Пологи Запорізької обл.-поточний ремонт . 

200000,00 II-III 

кв. 
 

2.2 Автомобільна дорога  по вул. Менделєєва в 
м. Пологи Запорізької обл.-поточний ремонт 

250000,00 II-III 

кв. 
 

2.3 Автомобільна дорога  по вул. Українській в 
м .Пологи Запорізької обл.-поточний ремонт. 

250000,00 II-III 

кв. 
 

2.4 Автомобільна дорога  по вул. Привокзальній 
в м. Пологи Запорізької обл.-поточний 
ремонт. 

190000,00 II-III 

кв. 
 

2.5 Автомобільна дорога  по пров .Станційному 
в м. Пологи Запорізької обл.-поточний 
ремонт. 

30000,00 II-

IIIкв. 
 

2.6 Автомобільна дорога  по вул. Червоній(від 
пров. Аврорського до вул. Грушевського)в 
м. Пологи Запорізької обл.-поточний ремонт. 

180000,00 II-III 

кв. 
 

2.7 Автомобільна дорога  по вул. Соборній в м. 
Пологи Запорізької обл.-поточний ремонт. 

100000,00 II-III 

кв. 
 

2.8 Автомобільна дорога  по вул. Грибоєдова в 
м. Пологи Запорізької обл.-поточний ремонт. 

50000,00 II-III 

кв. 
 

2.9 Автомобільна дорога  по вул. Лермонтова в 
м. Пологи Запорізької обл.-поточний ремонт. 

100000,00 II-III 

кв. 
 

2.10 Автомобільна дорога  по вул. Космічній в м. 
Пологи Запорізької обл.-поточний ремонт. 

100000,00 II-III 

кв. 
 

2.11 Автомобільна дорога  по вул. Козацькій в м. 
Пологи Запорізької обл.-поточний ремонт. 

80000,00 II-III 

кв. 
 



 

 

 

 

2.12 Автомобільна дорога  по вул. Трудовій в м. 
Пологи Запорізької обл.-поточний ремонт. 

140000,00 II-III 

кв. 
 

2.13 Автомобільна дорога  по пров. Кримському 
в м. Пологи Запорізької обл.-поточний 
ремонт. 

80000,00 II-III 

кв. 
 

2.14 Автомобільна дорога  по вул. Одеській в м. 
Пологи Запорізької обл.-поточний ремонт. 

60000,00 II-III 

кв. 
 

2.15 Автомобільна дорога  по вул. І. Крилова в м. 
Пологи Запорізької обл.-поточний ремонт. 

60000,00 II-III 

кв. 
 

2.16 Автомобільна дорога  по вул. Лесі Українки 
від буд.№162 до пров. Патона в м. Пологи 
Запорізької обл.-поточний ремонт. 

195000,00 II-III 

кв. 
 

2.17 Автомобільна дорога  по вул. Шевченка в м. 
Пологи Запорізької обл.-поточний ремонт. 

60000,00 III кв.  

2.18 Автомобільна дорога  по вул. Чкалова(від 
вул. Магістральної до вул. Соборної)в м. 
Пологи Запорізької обл.-поточний ремонт. 

80000,00 III кв.  

2.19 Автомобільна дорога  по вул. Пушкіна в м. 
Пологи Запорізької обл.-поточний ремонт. 

111052,00 III кв.  

2.20 Автомобільна дорога  по вул. Дружби в м. 
Пологи Запорізької обл.-поточний ремонт. 

80000,00 III кв.  

2.21 Автомобільна дорога по пров. Вільному в м. 
Пологи Запорізької обл.-поточний ремонт. 

80000,00 III кв.  

2.22 Автомобільна дорога по пров. Героїчному в 
м. Пологи Запорізької обл.-поточний ремонт. 

80000,00 IIIкв.  

 

 

2.23 Автомобільна дорога по вул. Історичній в м. 
Пологи Запорізької обл.-поточний ремонт. 

195000,00 IIIкв.  

2.24 Автомобільна дорога по пров. Тихому в м. 
Пологи Запорізької обл.-поточний ремонт. 

120000,00 IIIкв.  

2.25 Автомобільна дорога по пров. 
Водопровідному в м. Пологи Запорізької 
обл.-поточний ремонт. 

40000,00 IIIкв.  

2.26 Автомобільна дорога по пров. Аврорському 
в м. Пологи Запорізької обл.-поточний 
ремонт. 

50000,00 IIIкв.  

2.27 Автомобільна дорога по вул. Лісовій(від вул. 
Східної до кладовища_)в м. Пологи 
Запорізької обл.-поточний ремонт. 

160000,00 IIIкв.  

2.28 Автомобільна дорога від буд. №16 по вул. 
Чернишевського до буд.№ 203 по вул. 
Пушкіна в м. Пологи Запорізької обл.-
поточний ремонт. 

40000,00 IIIкв.  



     

3. Відновлення та нанесення нової 
горизонтальної розмітки по вулицях та 
провулках: вул. Єдності, вул. Державна, 
імені Героя України Сацького, вул. 
І.Чеберка, 
вул. Робоча, вул. Шкільна, вул. І. Крилова, 
вул. Одеська, вул. Історична, вул. Шевчанко,  
пров. Водопровідний, пров. Станційний та 
інші. 

60000,00 II-III 

кв. 
 

4. Відновлення та встановлення дорожніх 
знаків по вулицях міста Пологи. 

20000,00 II-III 

кв. 
 

     

5. Відновлення профілю (грейдерування)  і 
посилення окремих ділянок проїжджої  
частини по вулицях та провулках: вул. 
Волошкова, вул. Коцюбинського, вул. 
Морозова, вул. Смирнова, вул. Затишна та 
інші.  

20000,00 II-III 

кв. 
 

      

 Всього по Програмі «Утримання 
автомобільних доріг загально-міського 
значення в місті Пологи» 

5329844,00   

6. До Програми «Розвиток міста 
Пологи» на 2017рік. 

   

 Реконструкція вуличного освітлення    

1. Виготовлення проектно-кошторисної 
документації, виконання робіт по об’єкту 
«Реконструкція системи  вуличного 
освітлення паркової зони відпочинку від 
пров. Сєдова до р. Конка в м. Пологи 
Запорізької обл.» 

150476,00   

   Всього:   150476,00   

     

 Благоустрій м. Пологи    

1. Виконання робіт по об’єкту-«Реконструкції 
вбиральні загального користування по вул. 
м. Горького 24/б м. Пологи Запорізької обл. 

665941,00 III- IV 

кв 

 

2.  Виконання робіт по об’єкту  «Реконструкція 
елементів благоустрою майданчика по вул. 
К.Маркса,502»м.Пологи Запорізької обл. 

298000,00 II-III 

кв 

 

3.  Виконання робіт по об’єкту  «Реконструкція 
елементів благоустрою вул. М. Горького м. 
Пологи Запорізька область» 

150000,00 III- IV 

кв 

 



  Всього 1113941,00   

 

 

 

    

 Реконструкція міського полігону ТПВ    

1. Виконання робіт по об’єкту «Реконструкція 
огорожі земельної ділянки міського ТПВ м. 
Пологи Запорізької обл. 
 

 

171185,00 

  

2. Виконання робіт по об’єкту «Будівництво 
водопроводу для полігону ТПВ у м. Пологи 
Запорізької обл.  

 

419128,00 

  

  Всього 590313,00   

 Всього по Програмі  «Розвиток міста 
Пологи» 

1854730,00   

 До Програми «Ремонт дорожнього 
покриття прибудинкових територій  та 
пішохідних доріжок м. Пологи» на 2017 

   

1 Пішохідна доріжка по вул. Робочій м. 
Пологи Запорізької обл.-поточний ремонт  

150000,00   

2 Пішохідна доріжка по вул. Державній (від 
буд.№178 до буд. №194) м. Пологи 
Запорізької обл.-поточний ремонт 

190000,00   

3 Пішохідна доріжка по вул. Державній (від 
буд.№ 2 до буд.№ 100) м. Пологи Запорізької 
обл.-поточний ремонт 

150000,00   

4 Пішохідна доріжка по вул. Магістральній 
(від пров. Сєдова до пров. Водопровідного) 
м. Пологи Запорізької обл.- поточний ремонт 

100000,00   

5 Пішохідна доріжка від вул. Магістральної до 
буд.№ 46 по вул. Шкільній м. Пологи 
Запорізької обл.-поточний ремонт  

74022,00   

6 Пішохідна доріжка по вул. Магістральній 
(від вул. Барвінкової до вул. Космічної)м. 

Пологи Запорізької обл.-поточний ремонт 

134000,00   

7 Пішохідна доріжка по вул. Вернадського м. 
Пологи Запорізької обл.-поточний ремонт 

132500,00   

8 Пішохідна доріжка по вул. Грушевського м. 
Пологи Запорізької обл.-поточний ремонт 

190000,00   

9 Пішохідна доріжка по вул. Щасливій м. 
Пологи Запорізької обл.-поточний ремонт 

190000,00   

10 Пішохідна доріжка по вул. Єдності м. 
Пологи Запорізької обл.-поточний ремонт  

250000,00   

11 Пішохідна доріжка по вул. Деповській від 
буд.№40 до пров. Ушакова м. Пологи 
Запорізької обл.-поточний ремонт 

60000,00   

12 Пішохідна доріжка по вул. Магістральній 190000,00   



(від пров. Патона до буд. №492 по вул. 
Магістральній) м. Пологи Запорізької обл.- 
 

 

 

поточний ремонт. 
13 Пішохідна доріжка по вул. Магістральній від 

буд.№505 до вул. Кар`єрної м. Пологи 
Запорізької обл.-поточний ремонт 

190000,00   

 Всього: 2000522,00   

  

 

   

 До Програми «Природоохоронні заходи» 

 

   

1 Придбання контейнерів для збору ТПВ  97300,00   

 Всього: 97300,00   

 Придбання   піску для кладовищ  11400,00 II кв.  

 Прибирання вулиць міста   постій
но 

 

 Проведення робіт з ліквідації 
несанкціонованих сміттєзвалищ  та 
ліквідація  
амброзії. 

 постій
но 

 

 Прибирання  кладовищ.  постій
но 

 

 Проведення робіт з видалення аварійних 
дерев. 

25шт. постій
но 

. 

 придбання солі 26000,00   

 Обпиловка кутів зору вулиць та перехресть.  постій
но 

 

 Обслуговування  світильників  та заміна  
ламп, підтримування  лінії електромережі 
вуличного освітлення в робочому стані. 

 постій
но 

 

 придбання світильників 5000,00   

 Придбання зелених насаджень 10000,00   

 Білування бордюр по вулицях міста, дерев, 
пам’ятників  міста. 

8000,00 

 

II  кв.  

 Покос трави по вулицях міста, пустирях, 
стадіонах, провулках. 

 II-III 

кв. 
 

 Чистка ливневих стоків  по вулицях міста  постій
но 

 

 Фарбування урн,  лавок, дитячих 
майданчиків на стадіонах 

 II-

IIIкв. 
 

 придбання адресних табличок 15000,00   

 придбання газонокосарки 12000,00   

 придбання відсіву 11400,00   

 


